
会社案内 
 

お申込み・お問合わせ お申込みは下記ホームページより承ります。 

http://www.hps-co.jp 
羽田旅客サービス株式会社 浜松町旅行センター 
電話:03-3437-5521  営業時間：平日10：00～18：00 土日祝休み 
総合旅行業務取扱管理者  林 秀一郎                                  

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う旅行会社・営業所での取引に関する責任者です。 

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく下記の取扱管理者におたずねください。

※上記の各サービスは「秋葉原・天王洲・羽田空港舟運プロジェクト準備会」及び「地域応援団」がご提供するものです（ご旅行代金には含まれておりません）。 

●「10％割引券」は船内でお渡しいたします。羽田空港内の一部のレストランにて2016年12月26日までご利用いただけます。 

羽田空港エリア 

舟運社会実験 

写真は全て 
イメージです 

天王洲エリア 

レインボーブリッジ 

隅田川 

4日間限定 

「Jetsailor」 
（ジェットセイラー） 

新しい船で 

ゆったり行こう 

★ 「10％割引券」
    

のランチボックス・お飲み物  
などはいかがですか。 

イメージ 
天王洲・秋葉原エリアの 
様々な観光情報や 

店舗おもてなしサービスなど 
内容盛りだくさん！ 

 

イメージ 

舟運ガイドブック 
「舟から見た東京」 
差し上げます！ 

（天王洲ピアにて販売） 

BOND ST. KITCHEN 
が運営する 

※当クルーズにお弁当は付いておりません（別途販売） 



お申込み・お問合わせ お申込みは下記ホームページより承ります。 

http://www.hps-co.jp 
羽田旅客サービス株式会社 浜松町旅行センター 
電話:03-3437-5521  営業時間：平日10：00～18：00 土日祝休み 
総合旅行業務取扱管理者  林 秀一郎                                  

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う旅行会社・営業所での取引に関する責任者です。 

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく下記の取扱管理者におたずねください。

【実施主体】秋葉原・天王洲・羽田空港舟運プロジェクト準備会 【運航】株式会社ケーエムシーコーポレーション 
【協力】日本空港ビルデング株式会社  東京エアポートレストラン株式会社  寺田倉庫株式会社 

【ご予約及びお支払いについて】 
①ご出発前の事前予約／事前入金が必要となります。 
②弊社ホームページより詳しい旅行条件を説明した書面を
事前にご確認の上、お申込みください。 
③お申込み期限は各ご出発日の3営業日前（出発日の前日
から起算して）の18時までとなります。 
④携帯電話からお申込みのお客様は弊社からの返信メー
ルが届くように設定をご変更いただくようお願い致します。
なお、一部携帯電話からはご予約／ご入金ができない場合
があります。 
⑤お支払いはクレジットカードによるオンライン決済となりま
す（コンビニ決済には対応しておりません）。なお銀行振込
をご希望のお客様は弊社までお問い合わせください。 
⑥催行中止の場合、ご旅行代金は全額ご返金いたします。     

【ご注意事項】 
①ご出発の10分前までにご集合ください。ご集合時間に遅
れますとご乗船いただけない場合があります。 
②船の準備が整いましたら受付を開始いたします。受付終
了後、船内へご案内いたします。なお船内は自由席です。 
③各出発地ともに待合室はございません。受付開始までは
乗り場にてお待ちください。なお羽田空港船着場の入口は
11：00頃に開錠いたします（開錠時間は前後する場合があ
ります）。 
④お飲み物等の船内へのお持込みは自由です（ゴミは各自
お持ち帰りください）。 
⑤雨天の場合でも催行いたしますが、悪天候その他の影響
により催行中止となる場合があります。催行中止の場合は
メール及びお電話にてご連絡をいたします。   

羽田空港船着場 11：30発 ⇒ 天王洲ピア 12：20着 

天王洲ピア 12：35発 ⇒ 秋葉原（和泉橋） 13：20着 

秋葉原（和泉橋） 14：30発 ⇒ 天王洲ピア 15：15着 

天王洲ピア 15：30発 ⇒ 羽田空港船着場 16：20着 

2016年12月5日（月）、12月6日（火）、12月7日（水）、12月8日（木）        

各区間（羽田空港⇔天王洲、天王洲⇔秋葉原） 各区間片道1,500円 

直通割引（羽田空港⇔秋葉原）※天王洲経由 片道2,000円 
■募集人員：40名（各便） ■最少催行人員：1名（各便） ■添乗員：なし ■食事：なし 
■ご旅行代金に含まれるもの：乗船料、桟橋使用料、消費税  

【取消料（旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）】 
・10日目以降8日目にあたる日迄･･････ご旅行代金の20% 
・7日目以降2日目にあたる日迄･･･････ご旅行代金の30% 
・旅行開始日の前日･････････････････ご旅行代金の40% 
・旅行開始日の当日･････････････････ご旅行代金の50% 
・旅行開始後または無連絡不参加････ご旅行代金全額       

当クルーズは国土交通省及び「秋葉原・天王洲・
羽田空港舟運プロジェクト準備会」が主体となり 
実施する舟運社会実験です。河川の交通状況等
により運航時間の変更や催行が中止となる場合が
ございます。その際は事前にご連絡をいたします。 


